M 0
Anastaxii de ordine Clarevalensi i

,
ex insperato apud ecclesiam sancti

“
'et sfc. Cesarii a cardinalibus concorditer est electus

;
qui propter metum sena-

torum e t civium, qui contra voluntatem predecessoris sui fuerant electi

a populo, fugit in arcem Montizelli et inde ad monasterium Pharfense
Mart. Opp. se transtulit, ibique vocatis cardinalibus et prelatis munus consecrationis

accepit. Hunc, cum fuerit ante symplex, Deus mirabili gratia

Sic. perfudit et eloquentia. Verum quamvis ab initio fuissent cives infesti,

tamen auctore Deo, qui spirat ubi vult, quia potens erat in opere et

Mart o >

sermone
j

conversi sunt ad pastorem et episcopum animarum suarum.
°r

'et Sic. Et h i n c'K redeunti ad Urbem clerus Romanus et populus eum 1 cum
magno gaudio et solempni processione occurit cantans : Benedictus qui

venit in nomine Domini, et sic eum receperunt in Urbe. Anno
Domini M°CXLVI1. inperator Conradus et rex Francie Lodovicus

Mart. Opp. zelo Dei accensi ad instantiam dicti dominim pape et beati Bernardi
predicationem cum multitudine Teuthonicorum et Gallicorum ab ipso

domino papa cruce signati 11
,

allii per Pannoniam, allii per marre
usque Constantinopolim venientes, aliter ipsis evenit, quam sperabant,
quoniam quid em 0 ipsorum a Tureis capti, allii vero fatigatione, pl u-

r imique fame et inedia consumpti sunt, ita quod inperator cum
*f. 160

.
paucis vix rediit. Pro quo pasagio ‘dominus papa concilium

Remis celebravit et rediit ad Urbem. Huius tempore fuit in

Alamania Hildegardis monialis formosa, que in Ping eraP super Renum
requiescit. E o tempore Ricbardus de Sancto Victore floruit.

lac. de Var. Item magister Petrus Lonbardus episcopus Parisiensis 1 floruit, qui

a) seq. In delet, c. b) seq. 4 (qui) delet, c. c) dioc£ cremon c. d) mon c.

e) laur c. f) spatium septem versuum circiter vacat . g) A littera initialis minio
pingenda deest. h) spatium nomini inserendo vacat. i) clareualen c. k) lege huic.

1) sic c., quia Albertus textum Sicardi cum loco Martini inepte confudit. ra) . d . c.

n) seq. in quo exercitu fredericus delet, c. Albertus hoc loco locum Sicardi addere voluit,

quem infra p. 26, l. 9 sqq. exscripsit. o) lege quidam. p) Pinguia Martin. q) seq.

q (qui) delet . c.

1) Privilegium, ex quo haec excerpta sunt, non exstat. Cf.

P. Kehr in ‘Nachrichten von der Kgl. Ges. der Wiss. zu Gottingen,

Philol.-hist. KL’ 1903. p. 547.
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librum Sententiarum, glosas Psalterii et epistolarum Pauli utiliter con- iac . de Var.